
NUEVO 
ORDEN

EXPEDIENTE ENTIDADES SOLICITANTES NIF PROVINCIA BAREMAC IÓN Nº SOCIOS 
PRESUPUESTO 

INVERSIÓN 
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SUBVENCIÓN 
CONCEDIDA  

PRESUPUESTO 
ACUMULADO 

CONVOCATORIA

1 RG-04-2014-012 C.R. LOS LLANOS DE DALÍAS G04116091 Almería 111,30 154                      1.280.518,97 €           1.140.074,95 € 1.140.074,95 €

2 RG-04-2014-008 C.R. SAN ANTONIO DE TÍJOLA G04057261 Almería 100,80 197                         310.000,00 €              276.000,00 € 1.416.074,95 €

3 RG-04-2014-022 C.R. SINDICATO DE RIEGOS DE CUEVAS ALMANZORA G04041901 Almería 100,00 1805                      1.277.274,73 €           1.137.186,51 € 2.553.261,46 €

4 RG-04-2014-027 C.R. PAGO DE LA CINTA G04568911 Almería 95,55 106                         154.348,36 €              137.393,02 € 2.690.654,48 €

5 RG-04-2014-025 C.R. BALSA VIEJA G04168159 Almería 95,55 96                         124.426,44 €              110.745,86 € 2.801.400,34 €

6 RG-18-2014-004 C.R. RIEGOS DE TIENA G18589077 Granada 90,30 72                         179.384,83 €              159.710,37 € 2.961.110,71 €

7 RG-04-2014-010
C.R. DE LOS BARRANCOS DE SIERRA NEVADA EN 

ABRUCENA Y ABLA
E04100327 Almería 85,05 822                      1.278.516,71 €           1.138.292,29 € 4.099.403,00 €

8 RG-04-2014-011 C.R. DEL RÍO ALCOLEA G04067633 Almería 81,00 285                      1.244.232,74 €           1.107.768,50 € 5.207.171,50 €

9 RG-04-2014-028 C.R. SAN RAMON NONNATO- ZURGENA E04158424 Almería 73,00 80                         135.693,03 €              120.810,56 € 5.327.982,06 €

10 RG-41-2014-007 C.R. ZONA REGABLE DEL VIAR G41039231 Sevilla 70,35 1902                      1.250.160,93 €           1.113.046,50 € 6.441.028,56 €

11 RG-18-2014-008 C.R. ACEQUI Y RAMALES DEL FRONTIL G18402735 Granada 68,00 100                         178.142,26 €              158.604,09 € 6.599.632,65 €

12 RG-18-2014-007 C.R. ACEQUIA DE LOS LLANOS G18257535 Granada 66,00 107                           51.074,95 €               45.473,18 € 6.645.105,83 €

13 RG-04-2014-004
C.R. PAGOS DE LA HUERTA Y JAURO CON LA FUENTE DE 

LA CERRADA
G04141750 Almería 57,00 146                         241.994,02 €              215.396,42 € 6.860.502,25 €

14 RG-04-2014-023 C.R. BAJO ALMANZORA G04061107 Almería 55,00 1200                      1.280.889,81 € 1.140.405,13 €         8.000.907,38 €

15 RG-41-2014-002 C.R. SECCIÓN 1ª DE LAS MARISMAS DEL GUADALQUIVIR G41043365 Sevilla 55,00 36                      1.235.798,17 €           1.100.259,02 € 9.101.166,40 €

16 RG-41-2014-010 C.R. ISLA MÍNIMA DE ESCOBAR G91342329 Sevilla 55,00 14                      1.228.140,61 € 1.093.441,31 €         10.194.607,71 €

17 RG-41-2014-004
C.R. TORIL Y QUINCENA, SECTOR BXI DEL BAJO 

GUADALQUIVIR
G41140815 Sevilla 55,00 7                         423.329,41 €              376.899,74 € 10.571.507,45 €

18 RG-41-2014-005 C.R. LAS GAMONOSAS G90093774 Sevilla 55,00 4                         598.568,88 € 532.919,38 €            11.104.426,83 €

19 RG-14-2014-004 C.R. DEL PANTANO DEL GUADALMELLATO G14022727 Córdoba 54,00 671                         639.533,30 €              569.390,94 € 11.673.817,77 €

20 RG-11-2014-004 C.R. LLANOS DE VILLAMARTIN B11727989 Cádiz 53,00 245                      1.260.437,10 €           1.122.195,61 € 12.796.013,38 €

21 RG-41-2014-009 C.R. PUEBLA DEL RIO G41085879 Sevilla 52,50 68                      1.239.370,71 €           1.103.439,73 € 13.899.453,11 €

22 RG-18-2014-005 C.R. DEL ALTO VELILLOS G18490193 Granada 49,35 81                         282.697,20 €              251.691,69 € 14.151.144,80 €

23 RG-29-2014-005
C.R. DEHESAS BAJAS Y RIO FAHALA (ALHAURIN EL 

GRANDE)
G29431434 Málaga 47,25 473                         216.921,66 €              193.130,23 € 14.344.275,03 €

24 RG-41-2014-006 C.R. DOÑANA G91721910 Sevilla 43,05 58                      1.222.321,61 €           1.088.260,54 € 15.432.535,57 €

25 RG-04-2014-009 C.R. DEL RÍO DE ADRA G04015590 Almería 43,00 1544                      1.276.178,43 €           1.136.210,47 € 16.568.746,04 €

26 RG-14-2014-006 C.R. SAETILLA G14270110 Córdoba 43,00 42                         915.429,10 €              815.027,19 € 17.383.773,23 €

27 RG-23-2014-003 C.R. LOMAS BLANCAS G23352537 Jaén 41,00 84                      1.037.994,95 €              924.150,35 € 18.307.923,58 €

28 RG-23-2014-007 C.R. SANTA MARTA G23378938 Jaén 40,95 73                           86.307,00 €               76.841,07 € 18.384.764,65 €

29 RG-11-2014-001
C.R. DE LA MARGEN IZQUIERDA DEL BAJOGUADALETE 

JEREZ
V11741295 Cádiz 38,85 40                      1.113.046,83 €              990.970,72 € 19.375.735,37 €

30 RG-18-2014-013 C.R. CASILLAS DE GUMIEL G18916924 Granada 38,85 27                         142.262,06 €              126.647,93 € 19.502.383,30 €

31 RG-23-2014-024 C.R. LA LOMA G23320468 Jaén 37,80 378                      1.259.641,86 €           1.121.487,59 € 20.623.870,89 €

32 RG-23-2014-001 C.R. EL FRONTIL Y BANCO V23354137 Jaén 37,80 206                         250.222,57 €              222.743,97 € 20.846.614,86 €

33 RG-18-2014-017 C.R. LOS SOTILLOS G18280289 Granada 37,00 144                         200.193,82 €              178.221,33 € 21.024.836,19 €

34 RG-18-2014-012 C.R. ACEQUIA DE LA SIERRA DE LUGROS Y GUADIX G18049106 Granada 35,20 217                      1.231.526,81 €           1.096.359,23 € 22.121.195,42 €

35 RG-41-2014-003 C.R. DE DEL BAJO GUADALQUIVIR G41038043 Sevilla 35,00 4299                         421.579,02 €              375.341,90 € 22.496.537,32 €

36 RG-18-2014-020 C.R. DE TRASMULAS DEL CANAL DEL CACÍN G18278259 Granada 35,00 120                      1.034.645,51 €              931.180,96 € 23.427.718,28 €

37 RG-23-2014-013 C.R. TORREMOCHA G23219819 Jaén 31,00 9                         511.586,61 €              455.477,11 € 23.883.195,39 €

38 RG-11-2014-002 C.R. COSTA NOROESTE DE CADIZ G11062783 Cádiz 30,00 1230                      1.249.896,62 €           1.112.811,19 € 24.996.006,58 €

39 RG-14-2014-002 C.R. HERMANOS ENRIQUEZ GARCIA G14637763 Córdoba 28,35 9                         130.177,82 €               99.254,90 € 25.095.261,48 €

40 RG-04-2014-016 C.R. VIRGEN DEL ROSARIO G04700993 Almería 28,00 84                         182.830,34 €              162.777,98 € 25.258.039,46 €

41 RG-23-2014-002 C.R. CARIDAD G23543705 Jaén 28,00 16                         226.159,63 €              201.355,01 € 25.459.394,47 €

42 RG-23-2014-004 C.R. VENERO DEL JUDÍO G23461130 Jaén 28,00 8                         204.845,02 €              182.307,02 € 25.641.701,49 €

43 RG-23-2014-012 C.R. SAN ISIDRO LABRADOR G23335235 Jaén 27,30 260                         292.470,86 €              260.393,41 € 25.902.094,90 €

44 RG-23-2014-028 C.R. EL CHOPO G23209471 Jaén 27,30 131                         972.675,95 €              865.995,36 € 26.768.090,26 €

45 RG-23-2014-022 C.R. GALAPAGAR G23227820 Jaén 27,30 50                         527.457,51 €              469.607,34 € 27.237.697,60 €

46 RG-21-2014-001 C.R. CHANZA Y PIEDRAS G21054150 Huelva 27,00 1246                         394.969,16 €              351.650,24 € 27.589.347,84 €

47 RG-41-2014-011
C.R. EMBALSE TORRE DEL ÁGUILA - ZONA REGABLE DEL 

SALADO DE MORÓN
G91424002 Sevilla 26,25 151                      1.181.826,55 €           1.063.643,90 € 28.652.991,74 €

48 RG-41-2014-013 C.R. VUELTA DEL COJO G91096917 Sevilla 24,15 34                      1.195.045,88 € 419.960,26 €            29.072.952,00 €
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